議案番号	件名	議決年月日	議決の結果
報告第 1号	令和2年度添田町一般会計予算(繰越明許費) の繰越について	R3. 6. 8	_
報告第 2号	令和2年度添田町一般会計予算(継続費)の逓 次繰越について	R3. 6. 8	_
報告第 3号	令和2年度添田町水道事業会計予算の繰越につ いて	R3. 6. 8	_
議案第46号	添田町中山麻子給付型奨学金基金条例の制定に ついて	R3. 6. 8	原案可決
議案第47号	令和3年度添田町一般会計補正予算(第2号) を定めることについて	R3. 6.10	原案可決
議案第48号	令和3年度添田町国民健康保険事業勘定特別会 計補正予算(第1号)を定めることについて	R3. 6. 8	原案可決
議案第49号	令和3年度添田町住宅新築資金等貸付事業特別 会計補正予算(第1号)を定めることについて	R3. 6. 8	原案可決
議案第50号	令和3年度添田町水道事業会計補正予算(第1号)を定めることについて	R3. 6. 8	原案可決
議案第51号	工事請負契約の締結について(英彦山スロープ カーレール更新工事)	R3. 6. 8	原案可決
同意第 1号	添田町副町長の選任について	R3. 6. 8	同 意
同意第 2号	添田町監査委員の選任について	R3. 6. 8	同 意